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4

71,474

4 75 46

69,11

69,13

69,49

65,75

65,27

4

69,94

79,12

81,82

21 ΑΣ7

74,58

77,660

69,99

70,30

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΟΚΕΝ

66,67

67,090

4 75,18

BUL 4 73,75ΕΣ F-0035 BAZOTEVA SIYANA
GALENIK

20 ΕΗ6 ΜΠΡΟΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΟΡΟΔ
CAROSA

66,12

66,3

BLACK LABEL

19 ΖΘ3 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
CREDA 2

18 ΑΩ7 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ

60,160

ΑΙΟΑΤ 4 73,7

0

0

0

0

72,51

ΚΕΘΙΣ

BUL

BUL

72,08

0

0

0

66,64

66

1 ΙΠΟΑΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
ROWENA H

ΙΟΕ 4

4

4

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Χ52

ΕΣ F-0113 FUNGMARK LINN
BELO BELA

2 ΕΠ5 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
CLIC CLAC FOR LIFE Z

ERNA

SUZON DE CASCATELLE

3 ΔΩ9 WASILA ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΙΟΒ
QUASSY DU GISORS

4

4

ΕΣ F-0111 FUNGMARK LINN

5 ΖΛ5

4 ΗΦ4

ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

ΑΙΟΑΤ

ΕΙΟ

4

ΔΑΝΑΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

POLKA D EPINETTE
ΜΟΥΣΤΡΟΥΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
BORAPINA

0

0

KRASIMIROV ALEXANDER7 ΖΩ6 ΑΙΟΑΤ
CON CLAIRE

ΕΙΟ6 ΖΝ3

ΙΟΒΟΠ
FLEUR VL

9 ΗΧ9 CHANNING - WILLIAMS NICK ΙΑΟΦ
GLAMOUR ES

DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ8 ΗΥ3

ΕΣ F-0108 BONEV IVAILO BUL
QUENTIN

ΕΣ F-0109 BONEV IVAILO BUL
CAPRICE

11 Ψ15 TIBBLES DOMINIQUE ΙΟΚΑΛ-ST.G
POSEIDON 121

10 ΗΤ8 ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΟΜ
MARISA

15 ΗΣ2 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ IOMS
LAST MAN WATCHING BE ST Z

13 ΘΒ6 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΕΘΙΣ
PALOUFINA

14 ΑΛ4

12 ΖΒ9

WASILA ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΙΟΒ
LITTLE MISS SUNSHINE

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΟ
COLOUR LINE

17 ΕΔ3 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΙ
KAMINO

ΠΟΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΟΑ
KEC CORSICA

16 ΖΘ9

5ος Α ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2015
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής 1.10μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

6 Δεκέμβριος 2015
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8 73,54

8 71,82

27 Ν57 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΙ
FAKOS MARSALL

ARD DOOLANΕΣ F-0112 FUNGMARK LINN BUL

ΕΙΟ 8 69,03

FLIPPO VDL

26 ΖΦ4 ΒΟΓΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΕΒΕΛΙΝΑ

25 ΖΩ2 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

QUALINKA DU CHATET

4 75,46

ΚΕΘΙΣ 8 68,15

8 64,83

ΖΓ8 JOSSE KEVIN ΕΙΟ 77,16

4 76,07

4

24 ΕΥ6 ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΠΟΑ
AMONA Z

23 VODEVIL

22 ΕΟ5 ΔΑΡΕΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΙΠΠΟΣ
DIARADO VL

21 ΑΣ7 ΙΟΚΕΝ
ZEROTIMES

ΙΟΘΡΑΚ 8 77,02DIONYSOS DE L ENCLOS DE L ANGE

28 ΗΦ1 MISHOVSKI PAVLIN ΑΟΙ

30 ΗΙ5 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΙΩΝ ΙΟΕ

8 76,49KASSANDRA

29 ΗΥ8 ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

8 79,24CARAAT Z

31 ΓΟ7 ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΙΟΚΟΥΒ 12 71,71AMINKA

BUL 12 95,04DREAM BOY VD HORSTHOEKE HOEVE

32 ΖΘ5 ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΙΟΜ

33 ΑΥ6 ΚΟΥΡΗ - ΤΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΙΠΟΑ

12 79,68CHINA FACTOR

ΕΣ F-0110 BONEV IVAILO

13 83,74VIVENDI COLT

34 ΗΕ8 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΙΟΑΤ 13 85,4NICU

ΑΙΟΕ 20 80,53NILDA

ΕΣ F-0014 BAZOTEVA SIYANA BUL

36 ΗΕ7 ΔΑΝΑΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΙΟΑΤ

14 88,29FINESSE VAN HET KASTANJEHOF

35 ΓΔ3 ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ  ΜΑΡΛΕΝ

28 72,59CAPRICIO Z

ΗΓ2 DAVIS IMOGEN ΙΟΚΑΛ-ST.G - ElimCRETA

ΙΟΜ - ElimFELINE 114

ΒΩ2 ΝΙΚΟΛΟΒΑ-ΜΟΥΣΤΡΟΥΦΗ ΜΙΛΕΝΑ ΕΙΟ

ΗΥ9 ΒΑΛΑΧΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΙΟΘΡΑΚ

- ElimSCOTCH CORNER

ΖΩ5 ΑΛΙΦΕΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ

- ElimHAVANNA VANT STEENPUTJE

ΖΦ9 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ IOMS - ElimFAIRYTALE

ΕΙΟ - ElimVENUS DU FAUBOURG

ΖΞ6 ALIKOVIC SARA ΙΟΜ - ElimANA BELL

ΗΦ6 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
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Ψ21 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΟΚΕΝ - ElimPOSITIVO DELLE ROANE

ΗΗ3 ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΟΜ - RetLOREN

ΙΟΜ - RetLUK

Κ50 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΘΒ3 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΟΕ

- RetPARODIN

ΖΡ6 ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

- RetLUTZOW
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ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

1 1 36,31

26,5941,290 4

32,0447,11

47,37

0

28,48

28,00

28,30

0 34,96

1 35,8745,410

33,74

0 0 33,62

44,15

46,38

0 0

33,0643,28

44,12 0 33,43

0

49,68

30,14

31,4246,49

42,810 0 31,74

30,0941,64

41,140 0

29,6842,17

42,220 0 29,83

28,63

ΕΙΟ 4 37,75 0

20 Σ21 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΠΟΑ
BONFIRE VAN VRIJHERN

19 ΖΥ9 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
TAQUINE DU VIVIER

42,46 40

IOMS 0 42,28 4

PER ON

18 ΖΓ9 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ
SOLTAIRE 2

0

0

27,50

28,73

28,83

29,15

39,99

42,15

0

0

0

0

25,5744,250 0

42,81

42,88

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

27,77

17 ΔΖ8 ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΕΙΡ 0 42,38 4

ΚΕΙΡ
VIGARO

1 ΑΙΟΑΤΤΣΟΧΑΣ ΧΑΡΗΣ
JAMIRO VAN DE BOSLANDHOEVE

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΕ4

3 ΖΩ3 ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ
PRELUDE DE LA ROQUE

2 Τ80 ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΙΟΜ

BUL

39,59 4

0 0

0 0

0 0

DENDENCE

CON TOP

ΕΣ F-0111 FUNGMARK LINN BUL
ERNA

1

1

ΕΣ F-0115 FUNGMARK LINN

5 ΑΙ2

4 ΗΖ9

ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΙΟΜ

ΙΟΜ

0

ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ

RANUTE DU BUISSON
ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
BORIS

0

0

ΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ7 ΖΧ9 ΙΟΒ
LA BELLE

ΙΑΟΦ6 ΗΝ8

BUL
CAPRICE

8 ΗΧ3 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΟΒΟΠ
FOR BLONDIE

BONEV IVAILOΕΣ F-0109

10 ΑΝ1 DOKIC DRASKO ΙΟΒΟΠ
ANDORA T

9 Ω70 ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ ΙΑΟΦ
SARINO

12 ΖΜ6 ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΑΟΦ
ZJOHN G

11 ΖΨ2 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΚΙΒ
HOSSANTA VAN KERSELARE

14 ΕΞ8 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ IOMS
DICAPRIO

ΕΣ F-0110 BONEV IVAILO BUL
DREAM BOY VD HORSTHOEKE HOEVE

13 ΘΔ3

ΕΣ F-0108

ΑΙΝΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΟΘΡΑΚ
D ARTAGNAN N

JOSSE KEVIN ΕΙΟ
UBAMA ALIA

16 ΕΤ5 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ IOMS
LARIMAR DES BAUMES

BONEV IVAILO BUL
QUENTIN

15 ΔΟ5

5ος Α ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2015
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.20μ. 1.20μ.
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6
6 Δεκέμβριος 2015
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30,50

28 Ρ71 ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ ΙΟΜ 4 40,63 0 30,74

0 44,55MIRABELLE DU THEIL 427 Σ22 ΤΟΥΜΠΑΚΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΙΟ

30,48

0 29,44
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

PERSONA CAPITOL
ΙΟΒΟΠ 4 43,06 0

ΙΟΕ 0 41,59 4RISLE DES GREZ

26 ΕΝ2 DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ

25 ΕΔ2 29,96

4 28,86

4 39,54

29,20

4 29,21

4

24 ΖΘ2 DELDINOVA ARINA ΙΟΚΑΛ-ST.G
KARMA

0 39,41

0

23 ΕΤ8 ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΟΒΟΠ
Z-AKINOS

22 ΘΑ8 ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΟΜ
GULDENA 40,79

0 41,7121 ΔΜ1 ΠΑΠΟΥΡΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΙΟ
OSCAR DU PAGE

ΕΙΟ 0 41,16 4

LILI MARLEN II CH

29 ΓΜ5 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 30,78OSCAR DU PERRON

30 ΖΧ5 ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΟΜ 4 41,99 0 32,11

ΙΑΟΦ 0 41,37 4

LAMILI

31 ΖΙ6 CHANNING - WILLIAMS NICK 32,29CHABLOMA Z

32 ΗΜ7 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΟΦ 0 43,94 4 32,56

ΙΟΒΟΠ 0 41,18 4

SECRET PRINCE

33 ΖΥ5 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ) 32,58DAOUSCHKA

34 ΗΧ6 ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΙΒ 0 43,28 4 32,64

ΙΟΒ 0 43,49 4

ELIAH

35 ΗΡ8 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 32,94CASPER

36 ΒΣ5 ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ ΙΑΟΦ 0 44,33 4 34,16

BUL 6 51,63 0

COBBYDOR

ΕΣ F-0035 BAZOTEVA SIYANA 32,87GALENIK

37 ΕΥ6 ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΠΟΑ 8 40,20 0 29,53

ΕΙΟ 4 42,97 4

AMONA Z

38 ΖΟ9 ΧΟΥΧΟΥΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 30,63CZAREVITCH DB Z

39 ΖΚ8 WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΑΙΟΒ 4 40,14 4 30,67

ΙΟΚΟΥΒ 4 41,61 4

CAPO SON

40 ΗΟ8 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 30,69KRES

41 ΑΥ6 ΚΟΥΡΗ - ΤΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΙΠΟΑ 4 39,87 4 31,19

ΙΑΟΦ 8 44,52 0

VIVENDI COLT

42 ΗΚ3 ΠΑΡΑΣΧΗ ΜΑΡΙΑΝΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 31,94CLEAR THE WAY

43 ΖΗ4 ΠΑΡΑΣΧΗ ΜΑΡΙΑΝΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΑΟΦ 4 44,62 4 32,01

ΙΠΟΑ 4 43,17 4

CARMEN LOU

44 ΘΓ9 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ 32,68JAKES DREAM 
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45 ΕΡ2 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ) ΙΟΒΟΠ 0 44,77 8 32,77

ΑΙΟΜ 4 44,85 4

CHICAGO W

46 ΗΑ9 ΡΟΥΤΙΜΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 32,86DIANE H

47 ΒΡ9 ΛΑΛΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ (ΤΙΤΙΚΑ) IOMS 9 65,43 1 35,34

ΕΙΟ 10 68,67 1

GEORGENHOFS LUDWIG

48 ΗΞ1 ΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 36,31QUICK DIAMOND 2

49 ΖΨ7 ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΑΝΝΑ ΙΟΕ 0 40,64 11 46,91

ΙΟΚΟΥΒ 0 40,36 12

B BOMMEL

50 ΘΔ4 ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 31,06QUEENLAN

51 ΖΡ5 ΑΛΙΦΕΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΟΜ 0 42,74 12 33,32

ΙΑΟΦ 5 47,62 9

DEMPSY BW

52 ΗΥ4 CHANNING - WILLIAMS NICK 35,01FBI

ΕΣ F-0114 FUNGMARK LINN BUL 4 42,45 10 41,66

ΙΟΜ 8 42,17 8

CONTRAST

53 ΒΡ1 ΚΡΕΜΙΩΤΗ ΕΛΕΝΑ 31,62CORALIE 7

54 ΗΔ4 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ) ΙΟΒΟΠ 12 61,03 4 33,40

ΙΟΕ 0 44,32 16

JOLI COEUR P

55 ΔΕ2 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ 50,47BELLE DAME

56 ΔΟ2 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΟΒ 4 42,53 13 51,35

ΙΠΠΟΣ 12 46,86 -

VALESCO VD WITHOEVE Z

57 ΕΟ4 ΔΑΡΕΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ R2-ElimELINOSA

58 ΗΕ6 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ ΙΟΕ 7 56,75 - R2-Elim

ΙΟΕ 0 46,53 -

REHXACO LOUWENN

59 ΕΩ4 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ R2-RetSUISSE LANDAISE

60 ΖΞ8 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΟΚΟΥΒ 0 40,24 - R2-Ret

ΙΟΜ - R1-Elim

POMMERY

Τ25 ΒΑΡΟΥΞΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
BALOUAN

ΖΩ5 ΑΛΙΦΕΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΟΜ - R1-Elim

ΙΟΑ - R1-Elim

FELINE 114

ΖΒ9 ΠΟΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
KEC CORSICA

Υ22 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΟΒΟΠ - R1-RetNILDA ROUCE
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

4

62,778

10 83 68

66,77

68,34

69,68

66,65

69,09

4

75,69

68,86

68,95

24 ΖΔ8

68,27

68,630

64,91

67,180

GUROV JAN ΑΙΟΑΤ

63,02

63,820

8 73,3

IOMS 8 72,7322 ΓΚ5 ΛΟΡΑΝΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
BONNE CHANCE

23 ΓΟ9 ΤΣΑΦΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΟΒΟΠ
INTREPID LEONARDO 810

57,33

59,95

CINDY

21 ΗΣ5 CHANNING - WILLIAMS NICK
DOUBLE CLICK W

20 ΗΗ9 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ

52,370

ΙΑΟΦ 8 70,96

0

0

0

0

70,11

IOMS

ΙΑΟΦ

IOMS

69,44

0

0

0

60,61

54,71

1 ΙΑΟΦCHANNING - WILLIAMS NICK
CHINA

ΙΟΒΟΠ 8

0

4

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΒ4

3 Τ31 CHANNING - WILLIAMS NICK
LAST CHANSE

2 ΖΟ7 ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)
HERMES VAN DE PEREBOOM

VOUVRAY DE SEPTON

STAY UP S

ΕΣ F-0115 FUNGMARK LINN BUL
DENDENCE

4

4

4 ΒΛ7 ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)

5 ΖΑ4

ΕΣ F-0107

ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

BUL

ΕΙΟ

8

BONEV IVAILO

PETRUS DE ROCHES GD
ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
GO 4 IT

0

0

ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ7 ΘΓ5 ΙΟΑ
LOON ILLUSION

ΑΙΟΑΤ6 ΗΙ4

ΑΙΟΑΤ
VALENTIJN

9 ΓΜ2 ΛΟΡΑΝΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ IOMS
LE MALE

GUROV JAN8 ΑΟ2

11 ΗΔ3 ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ ΙΟΒΟΠ
SAIGON 32

10 ΗΦ3 ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΟΑ
DJAMILA COOL

13 ΖΥ8 ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΙΟ
OSCAR DE SEMILLY

12 ΒΣ2 ΑΙΝΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΟΘΡΑΚ
C ANTON H

17 ΗΙ8 ΠΑΠΟΥΡΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΙΟ
UNIQUE DE RHODES

15 Σ85 ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΟΑ
NABAB LANDELLES

16 ΕΓ9

14 ΑΜ9

ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΠΟΑ
BONFIRE VAN VRIJHERN

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΟΦ
QUATUOR DES BORDES

19 ΘΑ4 DELDINOVA ARINA ΙΟΚΑΛ-ST.G
KURTANO

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ ΙΟΕ
WINNIE CARA

18 Σ21

5ος Α ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2015
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.30μ. 1.30μ.
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
6 Δεκέμβριος 2015
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

   

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

5ος Α ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2015
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.30μ. 1.30μ.
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
6 Δεκέμβριος 2015

- Ret

- Elim

ΕΙ4 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ ΙΠΟΑ
CARETT

KHANΖΧ7 DELDINOVA ARINA ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΕΙΟ 18 98,07

POMMERY

28 ΗΚ2 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

27 ΖΞ8 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ANTONOV

10 83,68

ΙΟΚΟΥΒ 16 65,14

15 87,3

Ρ42 ΗΛΙΑΔΗ ΝΤΟΡΗ ΙΟΕ 71,37

10 96,97

12

26 ΗΔ2 ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΑΤ
CALIDO S

25 LA FOLIE DOUCE

ΕΣ F-0106 BONEV IVAILO BUL
ABARTH

24 ΖΔ8 ΑΙΟΑΤ
AARON



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

5ος Α ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2015
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.40μ. 1.40μ.
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2
6 Δεκέμβριος 2015

ΙΠΟΑΒΑ1

ΙΟΘΡΑΚ

BUL

ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ
LANDO 303

F-0106

6 ΗΠ6

BONEV IVAILO

GRANDEUR

HAICO
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ABARTH

4 ΔΝ9
ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΕΙΟ
SACRIPAN GD

5 ΕΧ8
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΙΑΟΦ

ΙΟΘΡΑΚ

8 -

-

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Ψ96

3 ΓΝ5
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ
AMADU

2 ΗΧ7
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΙΟΒ
CHARLOTTE 138

1 ΕΙΟ
ΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ
QUELLY BRIQUEDALLE

172,674 -

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

-

-

8

8

8

8

65,09

65,62

71,22

72,57

-

-

-

-

-

-

-73,13

R1-Elim-

R1-Ret

07/12/2015 - 13:37 1 ΑΠΟ 1


	12_8
	12_8
	12_8

